
 

  

BORÅS-SJUHÄRAD  Inner Wheel Club    Månadsbrev 11 

Distrikt 236       2018-04-12 

Sverige         President Eva Henriksson 

           Sekreterare Ingrid Krafft  
 

Årets motto: Världspresident Kapila Gupta, Indien, har som motto: Leave a Lasting 

Legacy.  

  

Kallelse: Till våravslutning 17 maj 2018 kl 17.00 i Annelundsparken. 

 

Program: Botanik och historik i Annelundsparken och däremellan en trerätters vårmeny 

i Annelundsvillan. Vi samlas kl 17.00 och minglar vid kolonistugan i 

Annelundsparken. Därefter får vi en kort rundvandring i parken av Rebecka 

Wårfors, från Park och kyrkogårdsförvaltningen. (Vid regn får vi höra 

botanikdelen inomhus.) Vi intar sedan en vårinspirerad trerätters meny och 

vid kaffet får vi höra Lars-Gunnar Carlsson berätta om byggnaderna i 

Annelundsparken. Varmt välkomna! Tag gärna med en vän.  

 

Anmälan: Sista anmälningsdag är tisdagen den 15 maj 2018. Anmälan göres 

till Birgit Wahlgren, antingen via e-post: bengtbirgit@hotmail.com eller  

mobil 0705-245394 eller telefon 033-121995. 

 

Pris: 280 kronor.   

 

Nästa månadsmöte:  Torsdagen den 14 september. Då är ni välkomna till årsmöte. 

   

Information: Gunilla Andersson tackade för uppvaktningen på sin födelsedag.  

Vår president Eva informerade om att vi fått brev från Rådspresidenten 

Ingelög Wyndhamn om matrikeln. Skall vi fortsätta med tryckt exemplar eller 

inte. Klubbmedlemmar skall rösta om detta. Vi beslöt att rösta på årsmötet i 

september. Fundera över detta till dess. 

 

Referat från kvällen:  

Vår president Eva Henriksson hälsade alla varmt välkomna och speciellt till våra gäster Liselott 

Hjelmgren och vår föredragshållare Dag Henriksson som tillsammans med sin fru, vår president 

Eva skulle hålla föredraget inför kvällen. Vänskapens ljus tändes. 

Därefter serverades middagen som idag bestod av en sallad med mathavre och kalvstek, bröd, kaffe 

och kaka. 

Därefter var det dags för kvällens föredragshållare Vår president Eva och hennes man Dag som 

gjort en fantastisk resa till Indien tillsammans med barn och barnbarn. De hade blivit bjudna till In-

dien på bröllop av sin ”son” Sunil och hans Katarina från Borås.  

Bakgrunden till ”sonen” Sunil är att Dag som arbetade på Högskolan fick höra att Sunil skulle ta ut 

en ettårig examen i stället för den normala tvååriga examen i sin master-utbildning, på grund av att 

det var för dyrt att bo i Sverige det andra året. Dag hade sett hur otroligt duktig han var och tyckte 

det var synd att han skulle få avsluta studierna i förtid. Då föreslog Dag att han kunde få bo hemma  
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hos dem. Han blev väldigt glad och tackade ja. Tiden blev först ett år, därefter bodde han en tid i 

studentlägenhet, sedan åter hemma hos Dag och Eva ett knappt år igen. Under tiden träffade han sin 

kärlek Katarina, som också studerade i Borås. Han doktorerar, disputerar med högsta betyg. Tävlar i 

att på 4 minuter berätta om sin forskning på svenska. Vinner deltävlingen i Borås och sedan Sve-

rigefinalen i Stockholm. Numera anställd på Högskolan som universitetslektor. 

Sunil och hans Katarina planerar att gifta sig. Det blir ett indiskt bröllop och ett svenskt bröllop. 

Det indiska bröllopet äger rum den 1 oktober 2018 i Chennai, Tamil Nadu i Indien. Till detta bröl-

lop inbjuds Dag och Eva och ytterligare familjemedlemmar. De tackar ja och reser till Indien. 

Ett land som har 1,3 miljarder invånare. Väder september-okt, ca 29 grader, men som varmast 33 

grader och kallast 24 grader och även monsunregn. Vilket kan skada oerhört. 

Vistelsen i Chennai(tidigare Madras) på östra sidan i Indien blev fantastisk. Program varje dag.   

Boende på  femstjärnigt hotell. Första dagen var planerad för inköp av bl a saris. Stort urval av både 

kläder och smycken. Trafiken var tät. Kor stövade fritt. Kända för sin puckel på ryggen. Ofantligt 

många tempel fanns i området. 

Förberedelser inför bröllopet. Bruden fick fotlänk och tåringar på fötterna. Hennamålningar på   

bruden och gästerna och naturligtvis hade gästerna provat ut sina saris. Vigseln börjar på söndag 

morgon inför familjen, därpå följde frukost, lunch och slutligen middag med 450 gäster och dagen 

slutade ca 22.30.  

Efter vigseldagen gjorde ca 30 personer av de europeiska bröllopsgästerna en ”smekmånasresa” i 

södra Indien och över till den västra kusten. De upplevde en ofantlig massa sevärdheter, såsom 

Tempel, moskéer, berg och byggnader. De fick guidning av en inhemsk guide både på en krydd-

vandring och en vandring bland tebuskarna. De fick se kokospalmsodlingar, kaffeplantor,             

afrikanska tulpanträd, kardemummablommor, peppar, chilifrukter, tebuskar, ananasodlingar mm. 

Allt detta fick vi uppleva på underbara bilder. Dessutom fick vi höra att åka buss var en upplevelse. 

De hann även med en tvådagars båttur på sjön och ett svalkande bad i Arabiska havet. Sista kvällen 

tillsammans avslutades med en jättebuffé.  Vilken resa! 

Vår skattmästare tackade med varsin ros till Eva och Dag för en fantastisk resa till Indien och vilket 

bröllop vi fått uppleva. Vilken tur att ni tackade ja till detta bröllop. 

Därefter var det dags för det traditionsenliga lotteriet. Flera glada vinnare gick belåtna hem. 

Dagens insamlade pengar till Garissa blev 536:- och till Kvinnojouren 312:-. 

Presidenten Eva tackade för att vi kommit och ville lyssna på deras Indienresa. 

Nästa månadsmöte är 17 maj. Då träffas vi kl 17.00 vid kolonistugan i Annelundsparken och får 

uppleva både botanik och en del historik och en härlig trerätters meny. Hjärtligt välkomna! 

Avslutar kvällen med 2 tips.1. Använd osthyveln då du vill ha riktigt tunna och fina äppelskivor till 

garnering och annat. 2. Värm sylten till rulltårtan innan du breder ut den över kakan. Då spricker 

den inte så lätt. 

Släcker vänskapens ljus. 

 

Ingrid Krafft                                                                                                                                             

Sekreterare 

 



 


